SLB-IL100 液相構造
Ionic Liquid Ionic Liquid 強極性強極性GCGCカラムカラム SLBSLBTMTM--IL100IL100
化学構造��特�� 陽イオンと陰イオンの独特な組み合わせのイ
オン液体を、GC固定相として開発に成功しました。
● 従来の固定相(ポリシロキサンポリマーやポリエチレングリコー
ル) と比べ広範囲の温度で液体を維持する能力があり、GCカラ
ムの 使用温度範囲を拡大。
● 非常に低い揮発性のため、低カラムブリード、安定した保持時間、

TEL：03-5796-7350   FAX：03-5796-7355
E-mail アドレス : sialjpsp@sial.com
在庫照会/ご注文方法に関するお問合せは、弊社カスタマーサービスへ
TEL：03-5796-7320   FAX：03-5796-7325
大阪営業所： 〒532-0004　大阪市淀川区西宮原2-7-38　新大阪西浦ビル
TEL：06-6397-5963   FAX：06-6397-4649
URL: http://www.sigma-aldrich.com/japan  SAJ1111 2009.06
お問合せは下記代理店へ
Time (min)
10
1
2
3 4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
20
SLBTM -IL100 アプリケーション- タラ肝油
Ionic Liquid GC Column SLB-IL 100 価格表
Temperature Limits: subambient to 230℃
長さ（m） 膜厚（μm） BETA CAT.NO. 価格（￥）
0.10mm I.D.
15 0.08 313 28882-U 61,000
0.18mm I.D.
20 0.14 313 28883-U 75,000
0.25mm I.D.
30 0.2 313 28884-U 89,000
60 0.2 313 28886-U 157,000
0.32mm I.D.
30 0.26 313 28887-U 98,000
60 0.26 313 28888-U 173,000
・本カタログに掲載の製品及び情報は2009年6月1日現在の内容であり、収載の品目、製品情報、価格等は予告なく変更される場合がございます。最新の情報は、弊社Webサイト（sigma-aldrich.com/japan）をご覧ください。
・掲載価格は希望納入価格（税別）です。詳細は販売代理店様へご確認ください。